АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙТ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Светлая Поляна

от 26.11.2013 		    № 145-а
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений
   В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений, утвержденный постановлением администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.06.2012 № 53, согласно приложению.
1. Опубликовать административный регламент предоставления муниципальной услуги с учетом внесенных изменений в печатном издании «Бюллетень» Органов местного самоуправления Светлополянского сельсовета,  разместить на официальном сайте Светлополянского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                Д.Г.Андресян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО:
 постановлением администрации
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 26.11.2013 № 145-а
Изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилых помещений
1. Раздел I I «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
Дополнить пунктами 2.15 и 2.16 следующего содержания:
Пункт 2.15 «Заявление  на предоставление муниципальной услуги в форме электронного документа и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги (сканкопии), могут быть направлены в Администрацию через Единый портал в случае, если заявитель имеет доступ к «Личному кабинету» на Единый портале. Направление заявления и необходимых документов осуществляется заявителем в соответствии  с инструкциями, размещенными на Едином портале.
Пункт 2.16 «Предоставление муниципальной услуги с использованием универсальной электронной карты возможно в случае наличия данной карты у заявителя и в случае предоставления муниципальной услуги через Единый портал. Универсальная электронная карта используется для удостоверения прав пользователя на получение муниципальной услуги, в том числе для совершения в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, юридически значимых действий в электронной форме».
1. Глава IV пункт 4.4. слова «…№ 24-ФЗ…» изложить в новой редакции «…№ 25-ФЗ…».